
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 
 

ZPRÁVA 1/2014-15 
 
 
 

1. Výsledky regionální konference 27.5.2014 
 
Regionální konference schválila dotace oddílům, jejichž družstva startovala v sezóně 2013-14 

v OP dorostu, pořádaly turnaje a OP mládeže a oddílům, jejichž zástupci startovali na OP dospělých. 
Jejich výše je uvedena v tabulce, která je spolu se schváleným rozpočtem přílohou této zprávy. 
Peníze budou oddílům poukázány koncem měsíce června. 

Dále RK rozhodla o rozšíření soutěže OP III na 12 družstev – z OP IV tedy postupují družstva 
na 1.-3. místě. RK zrušila loňské ustanovení o tom, že hráč může odmítnout nastoupit pouze ze 
zdravotních důvodů. Nyní tedy může odstoupit (w.o.) z jakéhokoli důvodu. Poslední rozhodnutí RK se 
týká míčků – každý oddíl v přihlášce uvede, jakým druhem (celuloid, plast) a jakou značkou míčků 
bude hrát svoje domácí utkání. Doporučeno DHS *** celuloid. 

 
 
 
 

2. Číselník klubů 

Oddíl Číslo 
oddílu 

Variabilní 
symbol 

   
Sokol Velké Hostěrádky 704001 340704001 

TJ Sokol Brumovice 704002 340704002 

TJ Sokol Pouzdřany 704003 340704003 

TJ Sokol Kobylí 704004 340704004 

TJ Jevišovka 704005 340704005 

KST Uherčice 704006 340704006 

TJ Sokol Křepice 704008 340704008 

TJ Sokol Němčičky 704009 340704009 

TJ Sokol Šakvice 704011 340704011 

TJ Sokol Lanžhot 704013 340704013 

Agrotec Hustopeče 704014 340704014 

TJ Sokol Vranovice 704017 340704017 

TJ Sokol Boleradice 704018 340704018 

TJ Sokol Klobouky u Brna  704019 340704019 

TJ Sokol Perná 704020 340704020 

TJ Sokol Velké Němčice  704021 340704021 

TJ Sokol Rakvice 704030 340704030 

MSK Břeclav 704031 340704031 

Moravan Lednice 704032 340704032 

OREL Šitbořice 704033 340704033 

SK Zaječí 704035 340704035 

 
 
 
 
 



RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 
 

3. Informace pro platby oddílů 
 
 Číslo účtu RSST : 676009363/0300 
 Variabilní symbol: použijte z předchozí tabulky  

Startovné zůstává stejné jako v minulém roce: OP I 300,- Kč, OP II 200,- Kč, OP III a OP IV 100,- Kč 
za jedno družstvo.  
Evidenční seznamy vyplňte a evidenční poplatky zaplaťte od 30.6. do 15.7.2014. 

 
 

 
 
 V Šitbořicích dne 20.6.2014 
 
 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


